§. quas vero. So. ibi errabat i dominio credēs esse illius a quo cām habebat. secus si alteri: ut j. de acquir. re. do. l. si pcurator. licet sit secus si repellat ille qui tradidit per exceptionem: quia tenetur de euictione: ut. j. man. l. seruū ticij. i. rīso. ita dicit hic glo. z ita intelligit prealleg. l. si pcurator. Sed By. hic i fi. dicit qd nulla est alie natio: z qd nemo errās rem suā amittit: sed si repelleret a vendicādo per exceptionem amitteret rem suā: quod est cōtra. l. illā: qm nō refert vtruz quis ipso iure. an per exceptionem excludat: ut in regula iuris: vnde ipse dicebat qd error in dñio rei sue qui tradidit eā credēs alteri qd ei a quo habet causam: nec trāffert dñiū nec exceptiōe repellit cū nō teneat de euictōe: quia nō valet p etus ipso iure: z ideo nō cōpetit euictio cum si nō valet expressum ita non valet tacitū qd sequitur illud. Nō ob. l. seruū ticij. i. rīso: quia ibi loquitur qm habebat pcurator mādātū de vendēdo rem certā quo casu repellitur per exceptiōē de euictione: quia habet regressum per actionē mādātū cōtra mādātē: sed in. l. si procurator. non habebat mādātū de vendēdo rez certā: nec sub generali mandato comprehenditur: ut vendat rem suā: z ideo nō tenet cōtractus ipso iure: nec habet actionem mādātū: nec de euictione tenet vt dictum est. §. sm eū. Et ad plenā noticiā qd solet qri vtrū errās trāfferat dominiū: z ut oīa tollerent cōtraria sic distingo: z aduertatis qd Frā. accur. tradidit de hoc suaz doctrinā prout habet in additione sua. j. si cer. l. cū fundus. §. seruū tuū iprudens. z By. post eū in. d. l. si pcurator. Sed ego melius z plenius psequor h: z incipio sic: aut errat circa personā eius cui tradidit: aut circa rem: aut circa causam: z sic facio tria membra principalia: sed predicti faciūt quī qz. C Redeo ad primū cū errat circa personā eius cui tradit. subdistinguo aut errat circa substātiā persone: aut circa qualitātē seu cōditionē. Si erratur circa substātiāz persone. verbi gratia. volebā tradere rem ticio. credo quod scitus sit ticius z ei trado: z tunc non trāffert dominiū: z siquidem bona fide accepit tenetur rei vē dicatione sola. si mala fide tunc tenetur etiā furti z conditione furtiua. vt infra de furtis. l. si qd rem. §. cum ticio: z. l. si is qui. §. cū ticius. Si vero erratur circa qualitatem seu conditionez persone: aut erat inhabilis ad dominiū acquirendum. aut habilis. si inhabilis: ut quia furiosus: tunc non trāffertur dominiū: sed quando erat habilis ad acquirendum refert: aut recepit nomine suo: aut alieno. primo casu trāffert dominiū. verbi gratia: quia credebam eum diuitem cum erat pauper: tunc bene trāffertur dominiū: sed tenetur de dolo si animo decipiendi fecit: ut infra. de furtis. l. falsus. §. si quis: z. l. si quis rem: z. §. seruus. Si autem recepit nomine alieno. verbi gratia: quia credebam eum procuratorem ticij creditoris mei cum non esset: tunc refert: aut qualitas fuit semel vera: aut nunquā fuit vera. si fuit semel vera: tunc siquidem mala fide recepit nō trāffert si bona fide sic. Si nūqz fuit vera nō trāffert. De. dicit indistincte z bene qd si bona fide recepit dñiū trāffert. j. de sol. l. cū qd. §. i. Expediūt ē primū mēbrū principale. venio ad scōm quando errat circa rē: aut erratur circa substātiā rei: aut circa nomē: aut circa pōdus vel mēsurā: aut qūitatē rei. Si errat circa substātiā: ut qd trado bouē credēs equū: trado